
 様 

 

子どもたちの笑顔が見たい・みんなの絆 

 
 

 

 今年、発足 20周年を迎える岩野田北まちづくり協議会では、恒例の粟野の“夏ま

つり”を、8月 3日(土)午後 5時～8 時に、岩野田北小学校グラウンド及び体育館に

て予定しています(小雨決行)。 

 昨年は、コロナ禍を乗り越えて 4 年ぶりの開催となり、1,000人余の親子連れ、関

係者でにぎわいました(昨年の様子は、別添資料をご参照ください)。 

今年も、「子どもたちの心に故郷の夏の思い出を刻み」、「地域の絆を育む三世代交

流の場」として、地域が協力し合って開催いたします。 

主な内容は、お化け屋敷、模擬店、ゲームそして新企画の「サイエンスショー」な

ど、自治会連合会はじめ各種団体などが創意工夫を凝らし、企画を練っております。 

 つきましては、皆様のお力添えにより、より多くの方々に愛される地域行事にする

ため、誠に恐縮に存じますが、趣旨にご賛同いただきまして、何卒、協賛のご厚志を

賜りますよう、ここにお願い申し上げる次第です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年 月 

                  岩野田北まちづくり協議会会長 

                    平 木 猛 (岩野田北自治会連合会長) 

粟野の“夏まつり”協賛のお願い 
 

 

1 協賛金額 1口 企業 5,000円～、個人 1,000円～ 

2 納入方法 開催日の 1週間前をめどに、集金にお伺いします。 

お手数をおかけしますが、お申込み・お問い合わせは、ま

ちづくり協議会(事業部会長) 中嶋 090-3303-3188まで。 

3 そ の 他 夏まつり会場及び岩野田北まちづくり協議会のホーム

ページで、ご協賛いただいた皆様のご芳名を披露させて

いただきます。 よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 



各 位 

 

子どもたちの笑顔が見たい・みんなの絆 

 
 

 

 今年、発足 20周年を迎える岩野田北まちづくり協議会では、恒例の粟野の“夏ま

つり”を、8月 3日(土)午後 5時～8 時に、岩野田北小学校グラウンド及び体育館に

て予定しています(小雨決行)。 

 昨年は、コロナ禍を乗り越えて 4 年ぶりの開催となり、1,000人余の親子連れ、関

係者でにぎわいました(昨年の様子は、別添資料をご参照ください)。 

今年も、「子どもたちの心に故郷の夏の思い出を刻み」、「地域の絆を育む三世代交

流の場」として、地域が協力し合って開催いたします。 

主な内容は、お化け屋敷、模擬店、ゲームそして新企画の「サイエンスショー」な

ど、自治会連合会はじめ各種団体などが創意工夫を凝らし、企画を練っております。 

 つきましては、皆様のお力添えにより、より多くの方々に愛される地域行事にする

ため、誠に恐縮に存じますが、趣旨にご賛同いただきまして、何卒、協賛のご厚志を

賜りますよう、ここにお願い申し上げる次第です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年６月 

                  岩野田北まちづくり協議会会長 

                    平 木 猛 (岩野田北自治会連合会長) 

粟野の“夏まつり”協賛のお願い 
 

 

1 協賛金額 1口 企業 5,000円～、個人 1,000円～ 

2 納入方法 開催日の 1週間前をめどに、集金にお伺いします。 

お手数をおかけしますが、お申込み・お問い合わせは、ま

ちづくり協議会(事業部会長) 中嶋 090-3303-3188まで。 

3 そ の 他 夏まつり会場及び岩野田北まちづくり協議会のホーム

ページで、ご協賛いただいた皆様のご芳名を披露させて

いただきます。 よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


